АДМИНИСТРАЦИЯ
ГО РО Д СК О ГО  О КРУ ГА  К Р А С Н О ГО Р С К

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О СТАН О ВЛЕН И Е
02 09 2011 № Р2б/£

Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав городского округа Красногорск

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Закона Московской области от 30.12.2005 №273/2005-
0 3  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Московской области», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести», разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногорского муниципального района Московской области от 28.12.2015
№2464 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Красногорского муниципального района Московской области от 10.03.2016
№474/3, от 06.04.2016 №656/4, от 15.11.2016 №2471/11) «Об утверждении
состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Красногорского муниципального района».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.В.Бутенко.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Красногорск Р.Ф.Хабиров

Верно
Старший инспектор общего от
управления делами

А 000064

Приложение №1
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
о т0102 2о№> 226/1

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
городского округа Красногорск

Бутенко
Александр Валериевич

М артынова
Светлана Николаевна

Тихонова
Ирина Владимировна

заместитель главы
городского округа
(председатель Комиссии)

администрации
Красногорск,

начальник отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации городского округа
Красногорск (заместитель председателя
Комиссии)

- заместитель начальника отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации городского округа
Красногорск (ответственный секретарь
Комиссии)

Абрамова Любовь - ведущий специалист отдела по делам
Петровна несовершеннолетних и защите их прав

администрации городского округа
Красногорск

Бойко Виталий - ведущий инспектор отдела спортивно-
Александрович массовой работы Комитета по физической

культуре и спорту городского округа
Красногорск

- начальник Красногорского управления
социальной защиты населения
Министерства социального развития
Московской области (по согласованию)

Деордиева Снежанна - заместитель директора по воспитательной
Васильевна и реабилитационной работе

Г осударственного казенного учреждения
социального обслуживания Московской
области «Красногорский социально
реабилитационный центр для
несовершеннолетних» (по согласованию)

Гордон
Лилия Эрвиновна

8 Доля
Ольга Николаевна

Ергин Сергей Валерьевич

10 Ермакова
Ирина Валерьевна

Захарова
Марина Викторовна

консультант отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации городского округа
Красногорск

- заместитель начальника отдела надзорной
деятельности по городскому округу
Красногорск Управления надзорной
деятельности и профилактической работы
ГУ МЧС России по Московской области,
подполковник внутренней службы (по
согласованию)

- начальник отдела содержания и контроля
качества школьного образования
управления образования администрации
городского округа Красногорск

- главный специалист отдела содержания и
контроля качества школьного образования
управления образования администрации
городского округа Красногорск

12 Зверева Татьяна
Михайловна

13 Новикова
Николаевна

14 Самошкина
Александровна

15 Соколов
Владимирович

16 Солнцева
Анатольевна

заместитель председателя Совета
депутатов городского округа Красногорск
согласованию)

Марина - заместитель начальника участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних, начальник отделения
по делам несовершеннолетних Управления
МВД России по Красногорскому району,
майор полиции (по согласованию)

Елена - старший инспектор отделения по делам
несовершеннолетних Управления МВД
России по Красногорскому району, капитан
полиции (по согласованию)

Артем - заместитель руководителя следственного
отдела по городу Красногорску Главного
следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по
Московской области, капитан юстиции (по
согласованию)

Юлия - начальник сектора по делам молодежи и
детства МКУ «Управление по культуре,
спорту, и делам молодёжи городского
поселения Красногорск»

17 Тиманюк Каринэ
Святославовна

18 Токарева
Светлана Владимировна

19 Ш ипчинская
Ирина Владимировна

20 Юдин Сергей Степанович

- главный инспектор отдела содействия
занятости населения, психолог,
профконсультант Государственного
казенного учреждения Московской области
«Красногорский центр занятости населения»
Министерства социального развития
Московской области (по согласованию)

начальник управления опеки и
попечительства Министерства образования
Московской области по Красногорскому
муниципальному району (по согласованию)

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации городского округа
Красногорск

- заместитель главного врача по детству и
родовспоможению Государственное
бюджетное учреждение здравоохранения
Министерства здравоохранения Московской
области «Красногорская городская больница
№ 2» (по согласованию)